

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Przebudowa drogi gminnej nr 144061N w miejscowości Jędrychowo, gmina Kisielice”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak prosimy o podanie dokładnej ilości m2, podanie z jakich warstw konstrukcyjnych (przekrój konstrukcyjny) dany odcinek ma być wykonany oraz wskazanie jego lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada wszystkie wymagane pozwolenia, decyzje ,zgłoszenia na budowę odcinka drogi „Przebudowa drogi gminnej nr 144061N w miejscowości Jędrychowo, gmina Kisielice” oraz odcinka próbnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wymagane zgłoszenia dot .przebudowy ww. odcinka drogi .

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający przewiduje wykonanie Krawężników betonowych oraz wykonanie barier energochłonnych na odcinku, „Przebudowa drogi gminnej nr 144061N w miejscowości Jędrychowo, gmina Kisielice” Jeśli tak prosimy o wskazanie ilości.

Odpowiedź:

Należy wykonać wg. według projektu.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wymaga przed przystąpieniem do robót ustawienia tablic informacyjnych jeśli tak prosimy o projekt i wymiary takiej tablicy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania tymczasowej organizacji ruchu : wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruch, wykonanie wszelkich niezbędnych uzgodnień, oznakowanie i utrzymanie podczas prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający potwierdza, wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego na warstwach dolnych oraz poboczach z przekruszenia skały litej?

Odpowiedź:

Tak .

Pytanie nr 6:

SST D-05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO powołuje się na normę PN-S-96025:2000 Drogi samochodowe i lotniskowe. Nawierzchnie asfaltowe. Wymagania Jest to norma wycofana bez zastąpienia w dniu 29-05-2008r. Obecnie obowiązującą normą jest PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe -- Wymagania -- Część 1: Beton asfaltowy oraz powszechnie stosowane WT-1 2014 Kruszywa Wymagania Techniczne i WT-2 2014 część I Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania Techniczne oraz WT-2 2016 – Część II Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych Wymagania Techniczne. Czy wykonawca może zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe opracowane wg obowiązujących norm i wytycznych technicznych WT-1 i WT 2?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7:

W opisie technicznym w punkcie 4 jest mowa o warstwie wiążącej z AC11W gr. 4 cm natomiast na przekrojach konstrukcyjnych mamy podane AC16W gr 4 cm. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie uziarnienie ma mieć mieszanka mineralno-asfaltowa na warstwę wiążącą.

Odpowiedź:

AC16W.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie jaka kategoria ruchu obowiązuje na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź:

KR 3.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający przewiduje przedłużenie przepustu w km 0+270 pod jezdnią i czy posiada odpowiednie uzgodnienia?

Odpowiedź:

Nie .

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający w km 0+270 przewiduje zwężenie jezdni i czy zamawiający przewiduje brak wykonania poboczy w pobliskiej odległości wskazanego odcinka gdyż na załączonej Mapie do celów projektowych występuje znaczne zwężenie drogi oraz znaczna różnica terenu.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11:

Czy przekroje na rysunku D-2 tyczą się całego odcinka drogi? Czy zamawiający przewiduje jakieś odstępowstwa jeśli tak prosimy o wskazanie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem. Przedmiar pomocniczo określa ilość wykonania dodatkowych poszerzeń wraz z ich konstrukcją.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie szczegółów z jakiego materiału ma być wykonany projektowany próg zwalniający U16a oraz podanie jego parametrów ?.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający potwierdza mocowanie znaków (z grupy wielkości - MAŁE) na rurach ocynkowanych o śr. 70 mm.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z projektem.

W związku z powyższym zmianie ulegają terminy:

- składania ofert: do dnia 22.07.2025 r. do godz. 10:00,
- otwarcia ofert: dnia 22.07.2025 r. o godz. 10:15,
- związania ofertą: do 20.08.2025 r.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem
/-/ Burmistrz Kisielic
Beata Lejmanowicz